
KUPNÍ SMLOUVA

Organizace:
se sídlem:
zastoupená:
e-mail:
IČ,
DIČ:

(dále ,,prodávající")

a

Organizace:
se sídlem:
zastoupená:
lČ,

(dále ,,kupující")

Albra, spol. s r. o.
Havličkova 197, 250 82 Úvaly
Alenou Brajerovou

25141732
CZ25141732

Střední škola Strážnice, příspěvková organizace
J. Skácela 890, 696 62 Strážnice
Ing. Petrou Fialovou, ředitelkou školy
00837385

uzavřeli níže uvedeného dne ve smyslu ustanoveni podle § 1724 odst. ], zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto kupní smlouvu:

l.
Předmět smlouvy

prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo k následujícímu
zboží: ,,Dodávka učebnic Maturita Solutions" viz Příloha č. l. Cenová nabídka. Kupující se
zavazuje od prodávajícího uvedené zboží převzít a zaplatit za jeho dodáni kupní cenu
s.jednanou ve výši a způsobem uvedeným v ČI. Ill. této smlouvy.

II.
Podmínky plnění předmětu smlouvy

l. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží uvedené v ČI. l. této smlouvy do místa
plnění, tj. místa dodání zboží dle úvodu této smlouvy, a to nejpozději do 30 dnů od
podpisu této smloury.

2. Prodávající splní svůj závazek předáním zboží kupujícímu spolu s dodacím listem, a to
v místě sídla kupujícího.

3. O převzetí zboží bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží, podepsaný oběma
smluvními stranami.

4. Nebude-li zboží dodáno ve lhůtč uvedené v ČI. Il., odst. l, je kupující oprávněn od
smlouvy odstoupit.

5. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího okamžikeni převzetí zboží.

6. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

strana l z 3



T" -—·"

Ill.
Cena a platební podmínky

l. Cena za zboží byla stanovena nabídkovou cenou prodávajícího, kterou udal v nabídce
podané do výběrového řízeni, a která byla kupujícím jakožto zadavatelem výběrového
řízení vybrána jako nejvýhodnější, a činí celkem bez DPH 161 579,10 KČ, z toho DPH je
16 157,90 KČ, celkem tedy 177 737,00 KČ včetně DPH.

2. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a
může být změněna jen v případě změny daňových předpisů její výše včetně DPH.

3. prodávající vyúčtuje kupní cenu za zboží tak, Že předloží fakturu, která musí mít
náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být doložena protokolem o předáni a
převzetí zboží.

4. Faktura je splatná do 14 dnů od převzetí kupujícím. Námitky proti údajům uvedeným na
faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že jí odešle zpět
prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová lhůta
splatnosti běží od doručeni opravené faktury kupujícímu.

5. Dnem zaplaceni kupní ceny (faktury) se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu
kupujícího.

6. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby.

IV.
Záruční a servisní podmínky

l. Prodávající je povinen realizovat veškerá plněni dodávek sjednaných touto rámcovou
smlouvou na svůj náklad.

2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží ve standardní kvalitě. v dohodnutém
množství, v obvyklém balení a v dohodnutých lhůtách. Případné vady zakázky nebo
konkrétního druhu zboží je kupující povinen reklamovat bez prodlení po jejich zjištěni.

3. Na dodané zboží poskytuje prodávající kupujícímu záruku v délce 24 měsíců. Záruka se
nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání.
Prodávající se zavazuje odstranit oprávněně reklamované vady nejpozději do pěti
pracovních dnů od reklamace, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak.

V.
Sankční ustanoveni

l. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny zboží,
s jehož dodáním je v prodlení. Tato smluvní pokuta bude uplatněna formou slevy z ceny
plnění.

strana 2 z 3



2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny na základě řádně vystavené
faktury - daňového dokladu, zavazuje se kupující zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení
ve výší 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

VI.
Závěrečná ustanoveni

]. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto kupní smlouvou se vzájemný vztah
obou smluvních stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012, Sb. občanský
zákoník.

2. V případě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout vyřešeni sporu mimosoudním
jednáním. Jestliže během takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních
stran má právo obrátit se na příslušný soud.

3. Veškeré zrněny a doplňky k této kupní smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou
smluvních stran, a to výhradně písemně ve formě číslovaných dodatků.

4. Obě smluvní strany potvrzuji, že tato kupní smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na
základě projevené vůle obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato
smlouva nebyla ujednána v tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

5. Kupní smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních
stran.

Přílohy:
Příloha č. l. Cenová nabídka

V Brně dne 3 . a0· áo Ve Strážnici dne . ?. .±2OZZ

strana 3 z 3



Nabídka vydaná NA2200097

Dodavatel
ALBRA. spol. S r.o.
Havličkova 197
25082 Úvaly
tC" 25141732 DIČ. CZ25141732
Spoletno$t je zapsána v Obchoaním rejstříku
veceném Městsňým soudem v Praze, Qddi| C vložka
531\2

Datum platnosti od: 07.07 2022 Datum vystaveni: 07 07 2022
Datum platnosti do: 21 07.2022 Datum vyřízeni:

Střední Škola Strážnice, příspěvková
organizace

J. Skácela 890
69662 Strážnice
lČ : 00837385
DIČ CZ0083738S

Označení dodávky Katalog

Maturita Soktions 3rd Edition 141-290
Elementary - Student's Book Czech
Edition

gr " 780194 íl S61U6 JI

Maturita Solutions 3rd Edition 141-290-2
Elementary - Workbook Czech
Edition

"780194 " "JI" " 561877 11

Maturita Solutions 3rd Edition Pre- 141-291
Intermediate - Student's Book Czech
Edition - ČEKÁ SE NA DOTISK

gr" "780194 " "JI 51(1578 íl

Maturďa Solutions 3rd Edition Pre- 141-291-2
Intermediate - Workbook Czech
Edition - ČEKÁ SE NA DOTISK

sjj 780)94 JI 510608 u

Maturita Solutions 3rd Edition 141-292
Intermediate - Student's Book Czech
Edition

gr" 780194 " "íl 504515 JI

Maturita Solutions 3rd Edition 141-292-2
Intermediate - Workbook Czech
Edition

gll"" "780194 " " "íl 504539 íl

Počet MJ Před Sleva Po Sazba
slevou slevě

24,0000 ks 552,00 18% 452,64 10%

Základ Celkem s DPH

9 875,78 1Ó 863,36 KČ

24,0000 ks 322,00 18% 26404 i0°6 5 760,87 6 336.9E KC

130,0000 ks 552,00 18% 452,64 i0% 53 493,82 SB 843.2C Kč

i30,0000 ks 322,00 18% 264,04 10% 31 204,73 34 325,20 kč

94,0000 ks 552,00 18% 452,64 10% 38 680,15 42 548,16 KČ

94,0000 ks 322,00 18% 264.0'í 10% 22 563,42 24 819,76 Kč

Sleva: 18,00%

Celková Částka 177 737,00 KČ

Sazba DPH Základ

snížená 10 % 161 579,10

CELKEM 161 579,10

výše dph Celkem

16157,90 177 737,00

16 157,90 177 737,00

Rozpis DPH uveden v měně CZK

Vµtad Hana

µrac ovánO systémem Mcmey 55
1/1

0194504530

0194504514

0194510603

0194510573

0194561879

0194561844

NA2200097


